MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

EDITAL IFRS Nº 05/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –

Campus Alvorada, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria Nº

147/2020, publicada no Diário Oficial em 27/02/2020, Edição 39, Seção 2, Página 12, em

consonância com a Instrução Normativa nº 01/2020, do IFRS – Campus Alvorada, torna pública o

Resultado Preliminar da Seleção:

Vaga: Apoio Institucional Turno:  Manhã

Nome Curso Situação Entrevista Sala

Carolina Santiago Alves da Silva Audio e Vídeo Homologado 25/03/2022 8h30 113

Caroline Dias Garcia Meio Ambiente Homologado 25/03/2022 8h50 113

Elisabete dos Santos Soares

Abrahão TILS Homologado 25/03/2022 9h10 113

Fernanda Barbosa dos Reis Proc Fotográfico Homologado 25/03/2022 9h30 113

Giovana Souza Mota Proc Fotográfico Homologado 25/03/2022 9h50 113

Henrique Silveira Betiatto TILS Homologado 25/03/2022 10h10 113

Jociele Fagundes Barcellos Meio Ambiente Homologado 25/03/2022 10h30 113

Luisa Schwade Jahn Meio Ambiente Homologado 25/03/2022 10h50 113

Maria Paula Grimminger Dunker Meio Ambiente Homologado 25/03/2022 11h10 113

Marta Martins Veloso Proc Fotográfico Homologado 25/03/2022 11h30 113

Vitor Mateus Albrecht Pinto Proc Fotográfico Homologado 25/03/2022 11h50 113

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

Vaga: Apoio Institucional Turno:

Nome Curso Situação Entrevista Sala

Caroline da Rosa Morales Kunde Pedagogia Homologado 24/03/2022 14h00 113

Diego Faustino Gonçalves Audio e Vídeo Homologado 24/03/2022 14h20 113

Gabriel dos Santos de Souza Audio e Vídeo Homologado 24/03/2022 14h40 113

Gabriela Palmeira Brilhante Pedagogia Homologado 24/03/2022 15h00 113

Giovana da Silveira Marques Meio Ambiente Homologado 24/03/2022 15h20 113

Leonardo da Silva Albrecht Meio Ambiente Homologado 24/03/2022 15h40 113

Maria Ivete Torres Santos Proeja Homologado 24/03/2022 16h00 113

Ramon Machado Samurio de

Vargas Multimídia Homologado 24/03/2022 16h20 113

Roberta Flores de Andrade Meio Ambiente Homologado 24/03/2022 16h40 113

Victória Costa Alves Mariano Meio Ambiente Homologado 24/03/2022 17h00 113

Alvorada - RS, 23 de março de 2022.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral do Campus Alvorada

Portaria 147/2020
DOU 27/02/2020, Seção 2, pág. 12

A via deste Edital com assinatura, encontra-se arquivada no Processo SIPAC no 23739.000238/2022-20.